

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจัว	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่ อบต.นาจัว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,071,970.72	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,398,635.87	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					73,157.80	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					187,140.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,730,904.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,730,904.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภพงศ์ ทศนพงศ์

01 กันยายน 2566 09:55:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุด	437.980	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	62,193.16	62,193.16	
	- งานทรายรองพื้น	38.660	ลบ.ม.	200.00	7,732.00	112.00	4,329.92	12,061.92	
	- คอนกรีตหยาบ	9.960	ลบ.ม.	1,803.74	17,965.25	426.00	4,242.96	22,208.21	
	- งานคอนกรีต 240 Ksc.	400.370	ลบ.ม.	2,009.35	804,483.45	419.00	167,755.03	972,238.49	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB Dia. 6 mm. SR 24	1.675	ตัน	24,840.65	41,608.08	4,400.00	7,370.00	48,978.09	
	- RB Dia. 9 mm. SR 24	7.818	ตัน	23,523.59	183,907.42	4,400.00	34,399.20	218,306.63	
	- DB Dia. 12 mm. SD40	1.553	ตัน	22,274.45	34,592.22	3,600.00	5,590.80	40,183.02	
	- DB Dia. 16 mm. SD40	7.640	ตัน	22,436.88	171,417.76	3,600.00	27,504.00	198,921.76	
	- DB Dia. 20 mm. SD40	17.636	ตัน	22,222.49	391,915.83	3,100.00	54,671.60	446,587.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,089.640	กก.	39.88	43,454.84	0.00	0.00	43,454.84	
	- เหล็ก Wire mesh 4 mm.	1,257.850	ตร.ม.	33.00	41,509.05	5.00	6,289.25	47,798.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,950.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	271,050.00	271,050.00	
	- งานไม้แบบ (คิด 50%)	975.000	ลบ.ฟ.	560.75	546,731.25	0.00	0.00	546,731.25	
	- ไม้คร่าว(คิด30%)	292.500	ลบ.ฟ.	607.48	177,687.90	0.00	0.00	177,687.90	
	- ตะปู	559.230	กก.	58.41	32,664.62	0.00	0.00	32,664.62	
	งานแผ่นพื้น HC.100x600 mm.								
	- HC.100x600 mm.	1,257.850	ตร.ม.	370.00	465,404.50	35.00	44,024.75	509,429.25	
	งานติดตั้งแผ่นเหล็กหัวเสา								
	- PL 250x250x12 mm.	254.340	กก.	30.00	7,630.20	6.00	1,526.04	9,156.24	
	- J- Bolt 12 mm. L= 0.30 m.	120.000	ชุด	95.00	11,400.00	30.00	3,600.00	15,000.00	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็ก	8,636.180	กก.	0.00	0.00	10.00	86,361.80	86,361.80	
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	135.000	ท่อน	1,089.72	147,112.20	0.00	0.00	147,112.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกลม Dia.60.5x3.2mm.	52.080	ท่อน	730.00	38,018.40	0.00	0.00	38,018.40	
	- เหล็กกลม Dia. 48.6x2.3mm.	169.940	ท่อน	424.00	72,054.56	0.00	0.00	72,054.56	
	- Sag Rod DB16mm.	.298	ตัน	22,436.88	6,686.19	0.00	0.00	6,686.19	
	- งานทาสี (สนิม 1 ครั้ง สีจริง 2 ครั้ง)	645.020	ตร.ม.	38.00	24,510.76	35.00	22,575.70	47,086.46	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	145,824.27	3,268,486.48	20,459.00	803,484.21	4,071,970.72	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคาMetal Sheetหน้า 0.47mm.บุฉนวนกันความร้อน	770.000	ตร.ม.	230.00	177,100.00	70.00	53,900.00	231,000.00	
	- ขอบหุ้มอลูมิเนียมคอมโพสิต	78.000	เมตร	450.00	35,100.00	0.00	0.00	35,100.00	
	- หลังคาโพลีคาร์บอเนต หนา 10 มม. โครงคร่าวเหล็ก	57.000	ตร.ม.	2,800.00	159,600.00	0.00	0.00	159,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
	- F1 พื้นผิวขัดหยาบ	167.750	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	6,710.00	6,710.00	
	- F3 พื้นผิวปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	60.000	ตร.ม.	233.55	14,013.00	158.00	9,480.00	23,493.00	
	- F2 พื้นผิวทรายล้าง	182.450	ตร.ม.	250.00	45,612.50	104.00	18,974.80	64,587.30	
	- F4 พื้นผิวผิวหินขัดสีขาวคัดเบอร์ 4 ผังเส้น PVC. สีขาว ขนาด 1 1/2"x5 หุน	350.000	ตร.ม.	280.00	98,000.00	161.00	56,350.00	154,350.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบ่ครึ่งแผ่น	1,198.000	ตร.ม.	304.08	364,287.84	94.00	112,612.00	476,899.84	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	2,216.000	ตร.ม.	70.04	155,208.64	87.00	192,792.00	348,000.64	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	305.000	ตร.ม.	70.04	21,362.20	115.00	35,075.00	56,437.20	
	- ผนังปูกระเบื้องผิวเคลือบมัน ขนาด 8"x10"	143.000	ตร.ม.	152.14	21,756.02	166.00	23,738.00	45,494.02	
	- เสာ+ผนังปูแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต โครงเคร่าเหล็ก	194.000	ตร.ม.	750.00	145,500.00	0.00	0.00	145,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. (ฉาบเรียบ)	384.000	ตร.ม.	292.60	112,358.40	97.00	37,248.00	149,606.40	
	- C3 ฝ้าชายคาบุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต โครงคร่าวเหล็ก (ฝ้าชายคารอบอาคาร)	278.000	ตร.ม.	750.00	208,500.00	0.00	0.00	208,500.00	
	- C2 ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. (กั้นชั้น)	200.000	ตร.ม.	350.00	70,000.00	97.00	19,400.00	89,400.00	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ป.1	6.000	ชุด	19,500.00	117,000.00	0.00	0.00	117,000.00	
	- ป.2	1.000	ชุด	20,430.00	20,430.00	0.00	0.00	20,430.00	
	- ป.3	2.000	ชุด	10,620.00	21,240.00	0.00	0.00	21,240.00	
	- ป.4	3.000	ชุด	14,580.00	43,740.00	0.00	0.00	43,740.00	
	- ป.5	4.000	ชุด	22,500.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- ป.6	2.000	ชุด	14,850.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	- ป.7	1.000	ชุด	4,860.00	4,860.00	0.00	0.00	4,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.9	1.000	ชุด	6,120.00	6,120.00	0.00	0.00	6,120.00	
	- ป.10	4.000	ชุด	5,850.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
	- น.1	18.000	ชุด	9,540.00	171,720.00	0.00	0.00	171,720.00	
	- น.2	3.000	ชุด	2,160.00	6,480.00	0.00	0.00	6,480.00	
	- น.3	4.000	ชุด	3,600.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- น.4	1.000	ชุด	20,250.00	20,250.00	0.00	0.00	20,250.00	
	- น.5	3.000	ชุด	10,350.00	31,050.00	0.00	0.00	31,050.00	
	- น.6	2.000	ชุด	14,850.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	งานบันไดและราวกันตก								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม กันสั่น	32.000	เมตร	250.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส สูง 1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	11.500	เมตร	4,500.00	51,750.00	0.00	0.00	51,750.00	
	- ราวระเบียงกันตก สูง 0.15 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	32.000	เมตร	1,600.00	51,200.00	0.00	0.00	51,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- ผนังกันห้องสำเร็จรูป ติดตั้งพร้อมประตู	9.000	ชุด	6,500.00	58,500.00	0.00	0.00	58,500.00	
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดชักโครก สีขาว	10.000	ชุด	2,980.00	29,800.00	450.00	4,500.00	34,300.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมพรัวาล์ว	6.000	ชุด	5,500.00	33,000.00	450.00	2,700.00	35,700.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สีขาว								
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ สีขาว	15.000	ชุด	2,480.00	37,200.00	450.00	6,750.00	43,950.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	- สายชำระชนิดสายอ่อน	10.000	ชุด	400.00	4,000.00	70.00	700.00	4,700.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	10.000	ชุด	350.00	3,500.00	70.00	700.00	4,200.00	
	- ขอบแขวนผ้า	10.000	ชุด	350.00	3,500.00	70.00	700.00	4,200.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	5.000	ชุด	125.00	625.00	25.00	125.00	750.00	
	- เคาน์เตอร์ อ่างล้างหน้า ค.ส.ล. บุหินขัดสีขาว	10.600	เมตร	750.00	7,950.00	0.00	0.00	7,950.00	
	หนา 2 ซม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา บานเปลือย 6 มม. ขนาด 0.80x0.65 ม.	1.000	ชุด	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- กระจกเงา บานเปลือย 6 มม. ขนาด 0.80x2.00 ม.	2.000	ชุด	1,650.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- กระจกเงา บานเปลือย 6 มม. ขนาด 0.80x2.60 ม.	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำที่พื้น ชนิดกรองผงดักกลืน Ø 2"	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	75.00	375.00	2,125.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% สำหรับทาภายนอก	752.000	ตร.ม.	55.15	41,472.80	30.00	22,560.00	64,032.80	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% สำหรับทาภายใน	1,167.000	ตร.ม.	45.99	53,670.33	30.00	35,010.00	88,680.33	
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% สำหรับทาฝ้าเพดาน	1,082.000	ตร.ม.	24.87	26,909.34	30.00	32,460.00	59,369.34	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานสแตนเลสพับ1	1.000	เหมารวม	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานสแตนเลสพับ2	1.000	เหมารวม	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม. ผิวบนปูกระเบื้องแกรนิตโต้ สีดำ (ห้องครัว)	7.000	เมตร	750.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- งานซิงค์ล้างจานสแตนเลส 2 หลุม พร้อมก๊อกคอยาวและอุปกรณ์ (ห้องครัว)	2.000	ชุด	3,880.00	7,760.00	0.00	0.00	7,760.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	255,433.46	2,725,776.07	2,939.00	672,859.80	3,398,635.87	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบท่อน้ำเสีย								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 3"	28.000	เมตร	85.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 4"	28.000	เมตร	137.50	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อยึดหยุ่น อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
	- อุปกรณ์แขวนท่อ, ยึดรองรับท่อและปลอกท่อ	1.000	เหมารวม	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบท่อประปา								
	- ท่อ PVC. ขึ้น 13.5 ขนาด Dia. 1/2"	80.000	เมตร	65.42	5,233.60	0.00	0.00	5,233.60	
	- ท่อ PVC. ขึ้น 13.5 ขนาด Dia. 3/4"	60.000	เมตร	77.57	4,654.20	0.00	0.00	4,654.20	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	lot	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- อุปกรณ์แขวนท่อ, ยึดรองรับท่อและปลอกท่อ	1.000	lot	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	งานระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวม ชนิดกรองไร้อากาศ ขนาด 3,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	21,800.00	43,600.00	2,970.00	5,940.00	49,540.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	29,665.49	67,217.80	2,970.00	5,940.00	73,157.80	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงสวิทช์ไฟฟ้าอาคาร								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 250A 14 ช่อง	1.000	ชุด	14,250.00	14,250.00	1,500.00	1,500.00	15,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนซูเมอร์ยูนิต1เฟส2สาย23A 14 ช่อง	2.000	ชุด	5,530.00	11,060.00	500.00	1,000.00	12,060.00	
	ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- โคมไฟ หลอด FLUORESCENT2 x 36 W	87.000	ชุด	735.00	63,945.00	150.00	13,050.00	76,995.00	
	- โคมไฟ หลอด FLUORESCENT1 x 36 W	30.000	ชุด	500.00	15,000.00	115.00	3,450.00	18,450.00	
	- โคมไฟ หลอด FLUORESCENT1 x 18 W	5.000	ชุด	390.00	1,950.00	115.00	575.00	2,525.00	
	- โคมชาลาเป่า LED 18 w	9.000	ชุด	500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า เติร์ปไฟฟ้า								
	- สวิตช์ทางเดียว 10A. 250V.	47.000	ชุด	58.00	2,726.00	80.00	3,760.00	6,486.00	
	- สวิตช์สองทาง 10A. 250V.	18.000	ชุด	58.00	1,044.00	80.00	1,440.00	2,484.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าคู่ 15A. 250V. หน้ากากพลาสติก	55.000	ชุด	123.00	6,765.00	90.00	4,950.00	11,715.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าคู่ 15A. 250V. หน้ากากพลาสติกกันน้ำ	5.000	ชุด	167.00	835.00	90.00	450.00	1,285.00	
	ระบบโทรศัพท์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงกระจายสายเมนรวม (Main Distribution Frame ; MDF) 100P	1.000	ชุด	5,620.00	5,620.00	1,060.00	1,060.00	6,680.00	
	- เตารับโทรศัพท์	10.000	ชุด	187.00	1,870.00	20.00	200.00	2,070.00	
	- HDPE 3"	30.000	เมตร	166.00	4,980.00	27.00	810.00	5,790.00	
	- EMT 3/4"	50.000	เมตร	44.00	2,200.00	23.00	1,150.00	3,350.00	
	- EMT 1/2"	100.000	เมตร	44.00	4,400.00	23.00	2,300.00	6,700.00	
	- TIEV-2C-0.5mm.	500.000	เมตร	8.00	4,000.00	7.00	3,500.00	7,500.00	
	- Accessories	1.000	lot	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	30,380.00	147,145.00	4,680.00	39,995.00	187,140.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,730,904.39	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นางัว อำเภอ นาหว้า จังหวัด นครพนม แบบเลขที่ อบต.นางัว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาजू	อำเภอ นาหว้า จังหวัด นครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू / องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาजू	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่	อบต.นาजू					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू / องค์การบริหารส่วนตำบลนาजू					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30	สิงหาคม	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	7,730,904.39	1.2987	10,040,125.53	
รวมค่าก่อสร้าง				10,040,125.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,127.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,040,125.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาจัว	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่		อบต.นาจัว					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	30 สิงหาคม 2566				

ศุภพงศ์ ทศนพงศ์
(ศุภพงศ์ ทศนพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญารัตน์ ศรีลาศักดิ์
(ธัญญารัตน์ ศรีลาศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระเดช ประกั้ง
(วีระเดช ประกั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาจัว อำเภอ นาหว้า จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่ อบต.นาจัว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน จำนวน 1.000 หลังละ 10,040,125.53 บาท	10,040,125.53	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,500.00	
สรุป	ราคากลาง	10,043,625.53	
	ราคากลาง (..... สิบล้านสี่หมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว จำนวน ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นางัว	อำเภอ	นาหว้า	จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	อบต.นางัว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566				

ศุภพงศ์ ทศนพงศ์
(ศุภพงศ์ ทศนพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญรัตน์ ศรีลาศักดิ์
(ธัญญรัตน์ ศรีลาศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระเดช ประกิจ
(วีระเดช ประกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง